16-02-2024 22:39:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O DMAE esteve no local consertou o vazamento, e não fez o recapeamento asfáltico.

Solicitação de finalização asfáltica na Rua Francisco Vicente Ferreira em frente em frente o nº 410

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2019

RUA FRANCISCO VICENTE FERREIRA, PROGRESSO, 38.408-102, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 21739/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total